1 | 1

Ordem do dia Ata n.º 08

Ponto n.º 11  2023.03.16

APROVAÇÃO EM MINUTA DOS TEXTOS DAS DELIBERAÇÕES - Foi proposto pelo

Senhor Presidente da Câmara, que os textos das deliberações tomadas na presente

reunião de Câmara fossem aprovados em minuta para surtirem efeitos imediatos nos

termos do n.º 3 do artigo 57.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro. -------------------

Deliberação - A Câmara Municipal delibera aprovar em minuta os textos das

deliberações. Esta deliberação foi tomada por unanimidade. ---------------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

		2023-03-16T11:56:31+0000
	Nuno Alexandre Martins da Fonseca

		2023-03-16T13:41:18+0000